

**Salner Holding ApS**  
Ballevej 10, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 40 44 32 15**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022

---

Daniel Møgelbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salner Holding ApS Ballevej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 44 32 15 Stiftet: 4. april 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Møgelbjerg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Novotec ApS, Silkeborg Hornberg ApS, Them

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.221 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.875</b>	<b>-4.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.231.887	497.990
Øvrige finansielle omkostninger	-7.299	-11.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.219.713</b>	<b>481.379</b>
1 Skat af årets resultat	1.078	1.034
<b>Årets resultat</b>	<b>1.220.791</b>	<b>482.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.081.887	524.176
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	81.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.220.791</b>	<b>482.413</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.054.332</u>	<u>1.822.445</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.054.332</u>	<u>1.822.445</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.054.332</u></b>	<b><u>1.822.445</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>123.078</u>	<u>1.034</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.078</u>	<u>1.034</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123.078</u></b>	<b><u>1.034</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.177.410</u></b>	<b><u>1.823.479</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.645.654	1.563.767
Overført resultat	103.232	21.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.856.086</b>	<b>1.691.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.722	126.684
Anden gæld	5.602	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.324	131.684
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>321.324</b>	<b>131.684</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.177.410</b>	<b>1.823.479</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	1.039.591	119.791	55.300	1.264.682
Kontant kapitaludvidelse	0	158.678	0	0	0	158.678
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	524.176	-98.263	56.500	482.413
Overført til overført resultat	0	-158.678	0	0	0	-158.678
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	1.563.767	21.528	56.500	1.691.795
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	1.081.887	81.704	57.200	1.220.791
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.645.654</b>	<b>103.232</b>	<b>57.200</b>	<b>2.856.086</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.078	-1.034
	<b>-1.078</b>	<b>-1.034</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	258.678	258.678
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>258.678</b>	<b>258.678</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.563.767	1.065.777
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.231.887	497.990
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.795.654</b>	<b>1.563.767</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.054.332</b>	<b>1.822.445</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Novotec ApS, Silkeborg	100 %	40.154	49.387
Hornberg ApS, Them	100 %	3.014.178	1.182.500
		<b>3.054.332</b>	<b>1.231.887</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 223 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.